41
GAS AND D/I WATER HIGH FLOW NPT TYPE
Gas and D/I Water High Flow NPT type (1/2 , 3/4 , 1 )
DDRR111100 시시리리즈즈는는 고고 유유량량의의 일일반반적적인인 산산업업용용 가가스스배배관관,, 에에어어 배배관관라라인인,, 일일반반 물물 라라인인 또또는는 초초 순순수수 라라인인 등등에에 이이상상적적으으로로 사사
용용하하도도록록 설설계계된된 CCvv==55..00제제품품입입니니다다..
•본체는 모델에 따라 Stainless Steel 316L 또는 Brass로 구성되어 있고 내부 부품은 Stainless Steel 316L로 이루어져 있으며, Valve Seat는
PCTFE or PFA를 사용하여 가스와 물 등을 사용하여도 내구성과 안전성이 뛰어나며, 다이아후렘은 Teflon을 사용하였습니다.
•입구 압력은 최대 250bar(3600psi) ~ 42bar(600psig), 출구압력은 모델에 따라 0.3bar (5psi)에서 최대 20bar(290 psig)까지 사용하기에

Ports Type
INSTALLATION DIMENSIONS
ORDERING INFORMATION
INLET
PTESSURE
BODY
MATERIAL
BASIS
SERIES
IN & OUT
PORTS
TYPE
IN & OUT
PORTS
TYPE
HIGH
TEMPE-
RATURE
DR110 LS F1 H1002 C N 1
CONTROLLED
PRESS.
RANGES
IN & OUT
PORTS
DR110 =
BOLT CONTROL
DR115 =
KNOB CONTROL
Cv= 5.0
Standard
L = 42bar
(600psi)
S = 150bar
(2200psi)
H = 250bar
(3500psi)
S = STS
316L(250bar)
B = BRASS
(100bar)
002 = 2bar(29psi)
004 = 4bar(58psi)
007 = 7bar(100psi)
010 = 10bar(145psi)
020 = 20bar(290psi)
C = 4Ports
M = 4Ports
N = NPT
B = BSP
IN & OUT
PORTS
SIZE
1 = 1/2"
2 = 3/4"
3 = 1"
F2 = 20K Flange
F3 = 30K Flange
T = Tube
Flange=
304 or 316L
Tube=
304 or 316L
Optional
H1 = 120°C
H2 = 250°C
H2 = 350°C
Optional
44